
Profilbo ApS

Årsrapport for 2012

CVR-nr. 27 52 47 29

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 26/6 2013

Hans Ole Lomholt Poulsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Profilbo ApS Keglekærvej 11 7100 Vejle CVR-nr.: 27 52 47 29 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Vejle
Direktion	Hans Ole Lomholt Poulsen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Vesterballevej 27 7000 Fredericia
Advokat	Codex Advokater Damhaven 5 B 7100 Vejle
Pengeinstitut	Vestfyns Bank Vendersgade 1A 7000 Fredericia

Beretning

Årsrapporten for Profilbo ApS for 2012 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel, investering og dermed beslægtet virksomhed. Investering i ejendomme foretages med henblik på indtjening i form af lejeindtægter og kapitalgevinster.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på DKK 78.785, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en negativ egenkapital på DKK 17.652.950.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne og anses ikke for tilfredsstillende, idet resultatet er påvirket positivt af en kursgevinst på TDKK 5.181 som følge af den endelige konkurs af HOLP Holding ApS.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabsloven § 119.

Der er væsentlig usikkerhed knyttet til, om selskabet har det fornødne kapitalberedskab til at gennemføre driften i det kommende år. Selskabets pengeinstitut Vestfyns Bank har givet tilsagn om at forlænge de eksisterende finansaftaler, hvorfor selskabets kapitalberedskab vurderes at være til stede.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Bruttotab		-8.441.743	-452.980
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	0	-30.653
Resultat før finansielle poster		-8.441.743	-483.633
Finansielle indtægter		5.180.947	0
Finansielle omkostninger	3	-267.218	-275.329
Resultat før skat		-3.528.014	-758.962
Skat af årets resultat	4	3.449.229	118.261
Årets resultat		-78.785	-640.701

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-78.785	-640.701
		-78.785	-640.701

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Handelsejendomme		0	28.772.661
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	0	28.772.661
Anlægsaktiver		0	28.772.661
Tilgodehavender hos moderselskab, selskabsskat		0	118.261
Andre tilgodehavender		20.388.550	0
Udskudt skatteaktiv		0	0
Selskabsskat		3.449.229	0
Periodeafgrænsningsposter		2.676	8.235
Tilgodehavender		23.840.455	126.496
Likvide beholdninger		227.100	47.558
Omsætningsaktiver		24.067.555	174.054
Aktiver		24.067.555	28.946.715

Balance 31. december

Passiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-17.777.950	-17.699.165
Egenkapital	6	-17.652.950	-17.574.165
Kreditinstitutter		20.000.000	20.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	20.000.000	20.000.000
Kreditinstitutter	7	15.894.307	17.274.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.797	27.438
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.495.447	8.982.904
Anden gæld		328.954	235.727
Kortfristede gældsforpligtelser		21.720.505	26.520.880
Gældsforpligtelser		41.720.505	46.520.880
Passiver		24.067.555	28.946.715
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		

Noter til årsrapporten

1 Going concern

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver, og usikkerheden henføres til, om selskabet har det fornødne kapitalberedskab til at gennemføre driften i det kommende år. Ledelsen bedømmer, at selskabet har det fornødne kapitalberedskab, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2012</u> DKK	<u>2011</u> DKK
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>30.653</u>
	0	30.653
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>30.653</u>
	0	30.653
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	267.319	264.353
Andre finansielle omkostninger	<u>-101</u>	<u>10.976</u>
	267.218	275.329
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-3.449.229</u>	<u>-118.261</u>
	-3.449.229	-118.261

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar	39.037.849	300.669
Afgang i årets løb	-39.037.849	-300.669
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	10.265.188	300.669
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-10.265.188	-300.669
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-17.699.165	-17.574.165
Årets resultat	0	-78.785	-78.785
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>-17.777.950</u>	<u>-17.652.950</u>

Selskabskapitalen består af anparter a nominelt DKK 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2012</u> DKK	<u>2011</u> DKK
Kreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	20.000.000	20.000.000
Langfristet del	20.000.000	20.000.000
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	15.894.307	17.274.811
	<u>35.894.307</u>	<u>37.274.811</u>

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, TDKK 35.894, har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 20.000, samt et pantebrev på TDKK 20.000, der giver pant i handelsejendomme. Bogført værdi i handelsejendomme pr. 31. december 2012 udgør TDKK 0. Ændringer i pantebreve afventer endelig tinglysning af de solgte ejendomme i 2013.

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet transport i kommende lejeindtægter og provenue ved salg af ejendomme.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale med pengeinstitut, som bevirker, at der ikke er tilskrevet renter af selskabets mellemværende med pengeinstitut for 2010, 2011 og 2012. Pengeinstituttet har dog forbeholdt sig ret til eventuelt at tilskrive renterne på senere tidspunkt.
